UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1709001/2025

ORIGEM: Dispensa de licitação nº 21/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, inscrito no
CNPJ sob nº 11.932.977/0001-63
CONTRATADO:  Interface  Comunicação  e  Sistemas,  inscrito  no
CNPJ nº 29.030.221/0001-94.
OBJETO: Contratação de empresa de programa de tratamento de
registro de ponto em nuvem, licenciamento e cessão de uso do
programa de tratamento de ponto para gestão de até 30 servidores
ativos,  para  atender  a  CÂMARA DE GOIANINHA/RN,  incluindo
implantação,  treinamento  e  configuração,  suporte  técnico  e
atualização do programa de registro eletrônico de ponto.
VALOR TOTAL: R$ 6.282,96 (seis mil duzentos e oitenta e dois reais
e noventa e seis centavos).
Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza  de  Despesa:  33.90.40  –  Serviços  de  tecnologia  da
informação e Comunicação - pessoa jurídica
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN
VIGÊNCIA:  O prazo de vigência da contratação é  de 12 meses
contados da data de assinatura do presente contrato.
DATA DE ASSINATURA: 17/09/2025
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
Art. 75, II da lei 14.133/2021.
Goianinha/RN, 19 de setembro de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 66274224

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 19/09/2025. EDIÇÃO 105. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br